

gospodarowywania terenów zielonych, np. poprzez mon-

branym z Urzędu Miasta zrozniczo-

15. jubileuszowe dni gminy

TRYŃCZA

Kulturalne święto gminy zorganizowane zostało w Tryńcy już po raz 15. W tym roku atrakcje były rozłożone tematycznie. Pierwszego dnia świętowano na sportowo. Drugi dzień zdominowały występy artystów, także tych najbardziej popularnych: Grzegorza Hyżego i Kayah.

UM JAROSŁAW

Lato odpuściło wprawdzie w ostatnich dniach, ale gorące emocje zapewniły mieszkańcom i przyjezdnym XV Dni Gminy Tryńcza. W tegorocznej edycji organizatorzy rozłożyli akcenty tematyczne na dwa dni. 6 lipca, w sobotę, królował sport. Odbył się bieg charytatywny na dystansie 5 kilometrów, grano w piłkę nożną, siatkówkę, a nawet w tenisa ziemnego. Ponadto odbył się pokaz jujitsu, a wieczorem maraton zumbi. Tylko zwieńczenie dnia było trochę mniej sportowe, bo na trynieckiej scenie zagościła muzyka, ale niejeden zatracił się w tanecznych podrygach, więc to odstępstwo należy organizatorom wybaczyć. Dla porządku dodajmy, że w sobotę zagrała najpierw Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Tryńcy, potem kapela Pogwizdani, a na koniec nakręcający zabawę tanecz-

UG TRYŃCZA (2)



Bracia Kłeczek w powietrzu wyprawiali cuda.

ną zespół Forever. Drugi dzień mieszkańcy rozpoczęli od spotkania ze zwierzętami na III Wojewódzkiej Wystawie Klaczy Rasy Śląskiej. Potem był występ mażorettek, koncerty lokalnych wokalistów, pokazy rowerowe i akrobatyczne przygotowane przez znanych z telewizyjnego show braci Kłeczek. Wszystko to wiodło jednak do najbardziej wyczekiwanego punktu programu, czyli koncertu gwiazd. Przed g. 19 zgromadzoną pod plenerową sceną publiczność bawił rzeszowski The Beatbakers. A potem temperatura imprezy poszybowała gwałtownie w górę, bo

Grzegorz Hyży z chęcią rozdawał autografy.

świetne koncerty dali Grzegorz Hyży, a po nim jeszcze bardziej energetyczna Kayah. – Jestem przekonany, że tylko dzięki dobrej współpracy, zaangażowaniu i pomocy wielu osób możliwe było przygotowanie tak dużego przedsięwzięcia, jakim były 15. już Dni Gmi-

ny Tryńcza – podsumował imprezę jeden z jej organizatorów, wójt gminy Tryńcza Ryszard Jędruch. – Serdecznie dziękuję wszystkim osobom i instytucjom, które włączyły się w przygotowanie naszego święta – uzupełnił.

pck



PATRONAT
ZYCIE
MIEDIALNY